ESTADO DO ESPIRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Designa o servidor Jonathan Gonçalves Martins, como

membro suplente da servidora Rita de Cássia Silva

Boeloni Rodrigues - membro titular, para compor a
Comissão espêcial de avaliação dos pedidos de

efastamento remunerado para rêalização de cursos de

mestrado e doutoÍado dos servidores do quadro do

Magistério Público Municipal, instituída pelo Decreto no

íO 2Oô ía ,Â da eatamhra Aõ ,íl,lÊ.

O Prefeito Municipal de Colatina, do Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuiçóes legais, em atenção a solicitação constante nos autos de no

30.748t2023. DECRETA:

ArL 10 - Fica designado o servidor Jonethan Gonçalves Martins - Matrícula ííí693, como

membro suplente da servidora Rita de Cássia Silva Boeloni Rodrigues - membro

titular, para compor a Comissão especial de avaliação dos pedidos de afastamento

remunerado paÍa realizaçáo de cursos de mestrado e doutorado dos servidores do

quadro do Magistério Público Municipal, instituída pelo Decreto no 19.290, de 26 de

setembro de 2016.

ArL P - Este Decreto entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipa I de Colatina, em 07 de ma 2

Prefeito Municipal

Registrado no Gabinete do Prefeito Municipal

de Colati4a, e1n 07 de março de 2024.
ll I

r lr,, lÁ,.-(/ ( /,-- -
Secretario MJnicipal d" Gor"rno.

Av. Angelo Giuberti, 343 - Bo Esplanada - Colatine/Es CEP:29.702-902 - ÍEL: (27\ 3'l.77-7004

DECRETO N'28.965. DE 07 DE MARCO DE 2024